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KemepoBckas obnactb, MpokonbeBck,

ynuua Fanpapa, 30

25 000 #

KemepoBckas obnacTb, MpokonbeBck, ynuua Mangapa, 30

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Tun 6ankoHa

[pokonbeBCK, PyAHUYHbIA panoH

yavua Fangapa

2.6 M

36 M°

9 M

53 M

4/5

Cpato

KBapTupsbl

https://kemerov.move.ru/objects/928771293

5

CoOCTBEeHHUK

79134304689

Leyla 70

51

53

57

4

42

47

CTapbid 3aMoK

49

26 20

24

A3

© Angexe SIHpexc KapTei


https://kemerov.move.ru/prokopjevsk/
https://kemerov.move.ru/prokopjevsk/rayon_rudnichnyy/
https://kemerov.move.ru/prokopjevsk/ulica_gaydara/
https://kemerov.move.ru/arenda_kvartir/

Twun caHy3na

6anKkoH

pa3fenbHbln

Bua v3 okHa
Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMETNYEeCKNNI
3acesieHue C oeTbMu
na
3aceneHne C XUBOTHbLIMU
na

Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, TeneBusop, CTUpasbHas MalvHa,

XONoAUNbHUK, MapKoBKa

OnucaHue

B kBapTupe ecTb BCS ObITOBasA TEXHMKA.

YnobHoe pacnonoxeHue. PAgoM MHOro

Mara3nHoOB, WWKOJia, Caf.







Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



